
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1625

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 001/2018 - Recapeamento asfáltico com revestimento em CBUQ na Rua Olivio Jacometo;
Rua Quinze de Novembro (Perimetral BR-376-Parque Industrial); Av. Brasil; Rua Pedro Mengazzo;
Rua Paranavaí; Rua João Guido Charotti; Rua Astorga; Av.
Resumo: 001/2018 - Recapeamento asfáltico com revestimento em CBUQ na Rua Olivio Jacometo;
Rua Quinze de Novembro (Perimetral BR-376-Parque Industrial); Av. Brasil; Rua Pedro Mengazzo;
Rua Paranavaí; Rua João Guido Charotti; Rua Astorga; Av.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2018 00:00:00 Edital Baixar

24/02/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1625/0012018-recapeamento-asfaltico-com-revestimento-em-cbuq-na-rua-olivio-jacometo-rua-quinze-de-novembro-perimetral-br-376-parque-industrial-av-brasil-rua-pedro-mengazzo-rua-paranavai-rua-joao-guido-charotti-rua-astorga-av/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i4VoXHI.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fh9SgY4.pdf

